sA

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 апреля 2019 года № 310

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории МО «Вельский

муниципальный район» на 2017-2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. №169
«Об утверждении Правшг предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», порядком разработки,
утверждения и реализации муниципальных программ МО «Вельский
муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО
«Вельский муниципальный район» от 04 июля 2018 года № 556, постановлением
Правительства Архангельской области от 22 февраля 2019 года № 90-пп
постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории МО «Вельский муниципальный
район» на 2017-2022 годы», изложив ее в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

, 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы по вопросам промышленности, строительства, ТЭК, ЖКХ,
транспорта и связи В.В. Черняева.

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный району
Архангельской области Д. Ю. Дорофеев